МОУ «Ялгинская средняя общеобразовательная школа»

от 01.07.2022 года
Приказ

г.о. Саранск
№058

О зачислении учащихся в 1-е классы

В связи с заявлениями родителей о приеме детей в школу, на основании приказа
Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования» и Положения «О порядке приема
граждан в МОУ «Ялгинская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить с 01.07.2022 года в число учащихся 1а класса следующих детей:

1. Агафонова Анна Витальевна
2. Ацапкин Алексей Николаевич
3. Балясина Василиса Павловна
4. Бебенова Василиса Максимовна
5. Бердяйкина Полина Алексеевна
6. Винокуров Владимир Сергеевич
7. Гнатюк Артем Иванович
8. Грачев Мирон Сергеевич
9. Давыдова Дарья Александровна
10. Заводов Матвей Геннадьевич
11. Каледина Ксения Витальевна
12. Макеев Серафим Вадимович
13. Максимов Кирилл Алексеевич
14. Малышева Василиса Дмитриевна

15. Малянова Елизавета Николаевна
16. Митюхина Ольга Валерьевна
17. Митякина Марина Михайловна
18. Моськина Виктория Сергеевна
19. Никишкина Ангелина Сергеевна
20. Переведенцева Елизавета Олеговна
21. Потапкин Арсений Антонович
22. Саманчук Даниил Николаевич
23. Сафошкина Арина Андреевна
24. Тараканов Максим Александрович
25. Филипов Александр Сергеевич
26. Храмова Мария Геннадьевна
27. Черкас Ирина Витальевна

2. Зачислить с 01.07.2022 в число учащихся 16 класса следующих детей:

1. Абрамова Ульяна Николаевна
2. Азизова Шаходат Зайниддиновна
3. Арюкова Амина Руслановна
4. Афиногентова Ольга Артемовна
5. Балмина Алена Алексеевна
6. Белякова Полина Евгеньевна
7. Вдовина Александра Михайловна
8. Ефимова Варвара Сергеевна
9. Жирнова Виктория Юрьевна
10. Жирнова Маргарита Евгеньевна
11. Зеткина Алиса Владиславовна
12. Катаева Юлия Дмитриевна
13. Кечемайкина Арина Николаевна

Директор школы

14. Кочетков Владимир Иванович
15. Кучкарова Сабрина Азизбековна
16. Ласкуткин Александр Дмитриевич
17. Овчинникова Елизавета Дмитриевна
18. Петров Николай Олегович
19. Пискаев Герман Сергеевич
20. Ризайкин Павел Дмитриевич
21. Рябова Ангелина Васильевна
22. Савельева Мирослава Денисовна
23. Салдин Роман Сергеевич
24. Софронов Иван Александрович
25. Столяров Матвей Алексеевич

О.С.Михайлова